
Tato práce s názvem Poradenství dospívajícím zapojených do Fusionu, je zaměřena na možnosti pomoci
dospívajícím v rámci laické péče v církvi. Pokusím se popsat význam aktivity Fusion v práci s
dospívajícími. Vzhledem k cílové skupině Fusionu (teenageři 13-20 let) je důležité seznámit se se
specifiky této věkové skupiny, proto se budu v první kapitole zabývat dospíváním, které je v mnoha
oblastech kritickým obdobím. Ve druhé kapitole představím projekt Fusion, vysvětlím, co to vlastně je,
zmíním jeho historii, na jakých stojí hodnotách, jaké má cíle. Třetí kapitola je zaměřená na poradenství
dospívajícím, jaké techniky je možné použít, kdo může pomáhat a jaká jsou úskalí této pomoci. Poslední
částí práce je výzkum, který jsem provedla mezi dospívajícími z Fusionu. Mapuje, zda mohou najít
dospívající ve Fusionu odpovídající pomoc se svými problémy a zda tuto možnost využívají.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

